
ZARZĄDZENIE NR 27/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 14 marca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu nr 75/23 z dnia 21.11.2023 r.  

 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 

29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) w związku 

z przepisami Instrukcji Inwentaryzacyjnej ANS im. Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 75/23 Rektora ANS w Pile z dnia 21.11.2023 r. w sprawie powołania 

Komisji Inwentaryzacyjnej i Zespołu Spisowego do przeprowadzenia pełnej 

inwentaryzacji okresowej składników majątkowych  w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile w latach 2023-2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Szczegółowy wykaz osób uczestniczących w poszczególnych spisach 

oraz terminy spisów określa plan inwentaryzacji, sporządzony 

przez Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej. Do przeprowadzania spisów 

mogą zostać wyznaczeni także członkowie komisji, o której mowa w § 1.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 

 


